様式第３号
令和６年３月３１日
たつの市長　山 本   実　　様
[bookmark: _GoBack]
所　在　地
老人クラブ名
会　　長

補助事業等実績報告書

　令和５年４月１日付けた高第　　　号の２により補助金等の交付決定を受けた補助事業等について、次のとおりたつの市補助金等交付規則第１０条の規定により関係書類を添えて、実績報告します。

	１ 補助金等の額補助金等の額
	９０,０００円

	２ 事　　業　　名
	令和５年度たつの市単位老人クラブ助成事業

	３ 交付決定年月日
及　び　番　号
	令和５年４月１日
た高第　　号の２

	４ 着手・完了年月日
	　着　手　日　　　　　令和５年４月１日
　完　了　日　　　　　令和６年３月３１日

	５ 備　　　　　　考

【添付書類】
１．事業実績報告書（別紙１のとおり）
２．収支決算書(別紙２のとおり)